Seyyid Ata ile Sadr Ata Altınorda topraklarında irşat faaliyetlerinde bulunmuş, Özbek Han ile maiyetinde bulunan 70 bin kişi bunların gayreti ile İslâm dinini seçmişlerdir. Bu iki şeyhin irşad ettiği kimseler de ulu Türkistan'da XIX'uncu yüzyıla kadar Yesevîliği diri tutmuşlardır (Tosun, 2018: 238-239).

Taşkent'e bağlı ve şimdi Zengî Ata köyü diye anılan yerleşim yerinde 656/1258 yılında vefat ettiği yaygın olarak kabul görmüştür (Sultanov, 2018: 390). Taşkent içinde de ikinci bir

Zengî Ata türbesi bulunsa dahi bunun Zengî Ata ile ilgisi olmadığına inanılır (Sultanov, 2018: 368). On dokuzuncu yüzyılın üçüncü çeyreğinde Orta Asya’da, resmî bir görevle dolaşan E.

Zengî Ata Külliyesi'nin Eski Mimar Yazısı Açısından, Hoca Ahmed Yesevî Külliyesi ve Bibi Hanım Mescidi ile Ortak ve Benzer Yönleri, İstanbul Aydın Üniversitesi Aydın Türklük Bilgisi Dergisi, Yıl 8, Sayı 1, Bahar, s.1-17, İstanbul.
- Aşimulu, Ş. (2000). Zengi Baba Ävliye, Sır Boyındaki Ävliyeler, Almatı.
- Es-Sıddîkel-Hârezmî, U. [Baba Tükles Risâlesi], 1131/1719. Neşri: (1994). DeWeese, Devin, Islamization and Native Religion in the Golden Horde: Baba Tükles and Conversion to Islam in Historical and Epic Tradition, Pennsylvania.
- Fayziyev, T. (2001). Zangi Äta, Täşkent: Mâverâunnehr.
- Hasan, N. (2018). Ahmed Yesevî'nin Türkistanlı Takipçileri, Kul Hoca Ahmed Yesevî, Makaleler Kitabı, Ankara.
- Hazîni. (1002/1593). Cevâhirü'l-Ebrâr min Emvâci'l-Bihâr. İstanbul Üniversitesi Merkez Ktp., TY Bl., no:3893. İstanbul.
- Kalmırzaulı, A. (1996). Teberik Düniye, Almatı: Kasyet.
- Kısakürek, N.F. (1960). Halkadan Pırılıtlar, Tam ve Yeni Basıkı, İstanbul: Türk Neşriyat Yurdu.
- Ergöbekov, K. (1996). Afsânalar, Täşkent.